EDITAL SEC No 01/2012

CHAMADA DE SUPLENTES RELATIVOS AO
PROCESSO SELETIVO CONTINUADO II/2011
CONFORME EDITAL DIR Nº15/2011 DAS
FACUDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS –
FEMA.

EDITAL

AS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS, mantidas pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL MACHADO DE ASSIS/ FEMA, torna público que o processo de seleção de
candidatos suplentes visando preenchimento de vagas nos cursos superiores, nos termos do EDITAL
DIR Nº15/2011.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

ANGELICA GOMES DA SILVA

DIONE RODRIGUES

FRANCIELE LETICIA FANG

LIÉSI DIANE GIEHL

MORGANA FREDDI

PRICILA STARK

SIMONE CLAUDETE FRITZ WRUCK

TAINARA JESSICA  TENÓRIO

VIVIANE SIGOLIN

FABIO PERSON

JUNIA MURIEL PROENCA BORDIN

BIBIANE LETICIA ZANINI REUS

DINAIRE VANIELE ROHR

DJONES ZAPPE

EDUARDO HENRIQUE KAEFER

RODRIGO WALKER

TIAGO MICAEL FALEIRO

BAZILEU TEIXEIRA

ANDRESSA PERIN BIN

CLEITON LUIS KAUFMANN

CLEUZA SIMONE PERINI

CRISTIANE MELCHIOR

DELVANE FRANCK

FABIOLA GHELLAR

LETICIA VIEIRA

LUCEMARA FATIMA RODRIGUES

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

RAFAEL HENRIQUE KAPPER

GUSTAVO LUGOCH

PAMELA PIRES FERST

MELISSA CATIÉLI KROMBAUER

SUELI REGINA STEINMETZ

PATRICIA KRAMER

SANDRA DE FATIMA SOARES

KATYELLE FERNANDES

LUANA DE LIMA BUDNY

MAURICIO SCHAEFER

MATEUS MARTIM HEINSCH

MONICA HILLEBRAND

SCHEILA JOCELAINE SCHULZ ICKERT

AUGUSTO PATRICIO DA SILVA

MAIARA JANINE PINTO DA SILVA

CURSO DE DIREITO

DENIS CARVALHO SPIER

FABIO ROBERTO ALTENHOFEN SEFSTROM

GESIEL CARVALHO DA CRUZ

JESSICA DONBOSKI

MICHELE SPIES

MIRIAN INES SELCH

MORGANA CRESTANI

Os candidatos chamados deverão obrigatoriamente requerer matrícula nos dias 5 e 6 de

janeiro de 2012, nos turnos da tarde e noite na Secretaria Acadêmica da Unidade / Campus II. Serão
exigidos os seguintes documentos:

a) Cédula de Identidade (fotocópia sem autenticar);
c) Prova de estar em dia com as Obrigações Eleitorais – Título Eleitoral e comprovante de

votação na última eleição (fotocópia sem autenticar);
d) Prova de estar em dia com o Serviço Militar, se for o caso (fotocópia sem autenticar);

             e) Comprovante de pagamento da 1ª parcela da anualidade Escolar;
f) Certidão de Nascimento ou Casamento (fotocópia sem autenticar);
g) Cartão de Inscrição de Contribuinte CIC/CPF;
h) Comprovante de conclusão do ensino médio ou cópia do diploma de graduação.
i) Comprovante de residência.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                       Santa Rosa, RS 05 de janeiro de 2012.

MARCIELI ANDRESSA SCHNEIDER
Secretária Acadêmica em Exercício das Faculdades Integradas Machado de Assis

Mantida pela Fundação Educacional Machado de Assis